ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๕๙ นั้น 

ปรับปรุงห้องปฏิบัติการเคมี (๓๐.๒๒.๒๒.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก ่บริษัท ออฟฟิเชียล อีควิปเม้นท์ แมนูแฟคเจอริ่ง จ ากัด โดยเสนอราคาต่ าสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๔๔,๙๓๓.๐๐ บาท  
(เจ็ดแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน           
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.ชนินทร์  วะสีนนท์) 
                                                            อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร